お客さま各位

2021 年 8 月 27 日

飯塚信用金庫

電子証明書の取得・更新などが一部エラーとなる事象について

「法人インターネットバンキング」および「でんさい（電子記録債権サービス）」の

システムにおいて、電子証明書の取得・更新などが一部エラーとなる事象が発生してお

ります。

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上げます。

尚、エラーとなった場合でも、再度操作を行うことで解消されるケースもあるため、

その場合はお手数ですが、再度電子証明書の取得・更新などを実施していただきますよ

うお願い申し上げます。

システムに係るお問い合わせ先

しんきんＥＢサポートデスク

℡ 0120-43-1910

飯塚信用金庫 業務部

℡ 0948-22-3090

                      受付時間 平日 9：00～17：30

                           （金融機関営業日）